

Årsberetning

2021



*Straen*  
GYMNASTIKK- OG TURNFORENING

Straen Gymnastikk og Turnforening er en Rytmask Gymnastikk-turnforening med hovedsete i Stavanger som har som hensikt å spre idretts glede gjennom å øke utbredelsen av Rytmask Gymnastikk på Nord-Jæren. Klubben har et breddetilbud med hovedfokus på glede, mestring og motorisk utvikling, samt et konkurranseidrett tilbud innen rytmask gymnastikk for jenter fra 6års alderen. Vi tilbyr partier i Stavanger og Sandnes.

### **Oppsummering av året**

2021 ble dessverre mer preget av covid-19 pandemi enn vi forutså ved starten av året. Gjennom pandemien har Straen prioritert sikkerhet og helsen til medlemmer og ansatte. Klubben har iverksatt tiltak i tråd med råd fra nasjonale helsemyndigheter for å redusere spredningen av viruset. Samtidig er opprettholdelse og kvalitet i tilbud en prioritert oppgave. Klubben har opprettholdt et stabilt aktivitetstilbud gjennom året, og unngått både stengte haller og smitteutbrudd på partier. Den direkte økonomiske effekten av pandemien har vært begrenset for klubben grunnet ulike økonomiske støtteordninger og reduserte kostnader i forbindelse med redusert reisevirksomhet til konkurranser. Det er forventet at pandemien vil ha større konsekvenser for 2022 gjennom at vi har mistet flere medlemmer, samtidig som reisevirksomhet og kostnader vil øke. Klubben har god likvidtetsbuffer i kontanter, og følger utviklingen av epidemien og vurderer løpende potensielle konsekvenser for ansatte og drift.

Det har vært stor usikkerhet og mye utsettelse og kansellering av konkurranser i 2021. Også konkurranse (Norgescup internasjonal nivå 3-8) som Straen selv skulle arrangert, måtte avlyses grunnet gjeldende smittevernregler samt mangel på hall (Forum Expo brukes til vaksinerings). Det ble likevel gjennomført noen få fysiske konkurranser i Norge, til stor glede for gymnastene. Vi fikk også avholdt en fysisk juleavslutning som var til stor glede for både barna og foresatte/publikum.

På grunn av pandemien så har inntektsgrunnlaget gjennom året vært usikkert. Styret har derfor hatt høyt fokus på kostnader, i tillegg til inntektsbringende aktiviteter. Heldigvis kom det på plass flere støtteordninger som bidro til at klubben leverte et godt økonomisk resultat på tross av lavere inntekter fra partier.

Et bredt og godt aktivitetstilbud vil alltid være klubbens viktigste målsetning, og det har også i 2021 vært jobbet med tiltak for å videreutvikle dette, selv om pandemien har begrenset oss i omfang.

Vi har gjennom 2021 opplevd et godt samarbeid mellom foresatte og klubb, og er takknemlige for at det er utvist forståelse for at pandemien har medført noen begrensninger i forhold til et normalår.

Det er avholdt 15 styremøter i 2021. Hovedfokus har vært håndtering av pandemien, og omlegging av aktivitetstilbud basert på gjeldende smittevernsregler, administrativt arbeid og økonomi, samt utvikling av aktivitetstilbud og hvordan beholde medlemmer gjennom pandemien. I tillegg er det krevende for konkurransegymnaster å trene over lang tid uten å få konkurrere. All denne usikkerheten har ført til færre medlemmer, både hos oss og øvrige idrettslag i 2021.

### **Styrets sammensetning i 2021**

Leder: Astrid Rebekka Norheim

Nestleder: Atle Nilsen

Styremedlem: Eirik Fjelde

Styremedlem: Cecilie Horve

Styremedlem: Espen Johnsen

Styremedlem: Evy Mjaaland

Styremedlem: Stig Løndalen

Varamedlem: Hege Borgstrand Gule

Varamedlem: Ingeborg Hestenes

**Valgkomité:** Anne W Salbo (leder), Øystein Lande, Eldrid Vestbø, Nina Fuglesten (varamedlem)

**Revisorer:** Karin Brekne Kvilhaug og Fredrik Lanne

## Aktivitet

Det har vært lav aktivitet i turnforeningen, sammenlignet med tidligere år hvor vi ikke har hatt en pandemi. Oppsummert har vi likevel gjennomført noe – med fokus på glede, trivsel og utvikling.

Følgende aktiviteter har vært gjennomført, utover ordinære treninger:

- Sosial samling i klatrepark for jr/sr gymnaster
- Juleoppvisning for alle partier i desember i Stavanger turnhall
- Deltatt på trenerkurs- og seminar
- Sommercamp, vinterferiecamp og høstferiecamp
- Digital streaming av trening/oppvisning til foresatte

Straen har i 2021 hatt en gymnast på landslaget for Rytmask Gymnastikk; Lana Kumpitak Nilsen (seniorlandslag), og to gymnaster på utviklingslag; Anastasia Golovina og Rebekka Norheim Endresen. I desember 2021 ble det gjort uttak til landslag og utviklingslag for 2022, og Lana Kumpitak Nilsen og Guro Mossefin Fjelde ble tatt ut til seniorlandslaget.

## Konkurranser

### Konkurranser arrangert

- ingen

Gymnaster fra vårt konkurranseparti har deltatt på konkurranser i regi av Norges- gymnastikk og turnforbund.

## Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Styret er fornøyd med aktiviteten i 2021, gitt omstendighetene, men er ikke fornøyd med medlemsutviklingen. På tross av redusert antall medlemmer har vi, gjennom sterk økonomistyring og mange tiltak likevel klart å levere et overskudd for 2021 noe styret er godt fornøyd med, og som sikrer et godt grunnlag for klubben inn i 2022.

## Verv

Leder i RG utvalget i Rogaland gymnastikk- og turnkrets - Cathrine Nedrum Lanne

## Medlemstall

Straen gymnastikk- og turnforening har i 2021 hatt 827 medlemmer tilknyttet aktivitet, fordelt pr årsklasse som vist i tabellen under, sammenlignet med 847 i 2020.

Medlemstallene over fordeles slik på årsklasser:

Alder	Antall
0-5 år	197
6-12 år	508
13-19 år	93
20-25 år	11
26+ år	18
Sum	827

## Økonomi

Straen Gymnastikk – og Turnforening er opptatt av god økonomisk styring, og har gjennom 2021 hatt et høyt kostnadsfokus, og sterk økonomistyring. Flere «koronapakker» knyttet til støtteordninger for idrettslag, kombinert med redusert reisevirksomhet for trenere har motvirket inntektsreduksjon grunnet redusert antall medlemmer og partiinntekter.

Resultatet for 2021 ble kr 331.202 kr.

**Styret takker alle trenere, medlemmer, og foresatte med en fantastisk innsats i et krevende 2021 og ser frem til et spennende 2022, spesielt når vi kan gå tilbake til «normalen» - og samles igjen.**